INDEPENDENTE DAS ESCOLAS DE SAMBA DE CORUMBÁ - LIESCO, inscrita no CNPJ n. 05.415.574/0001-44.

Objeto: Repasse de recursos financeiros para a realização do desfile das entidades carnavalescas filiadas á LIESCO
durante os festejos do Carnaval da cidade de Corumbá MS no ano de 2019.

Valor Global: R$ 610.000,00 (seiscentos e dez mil reais).

Dotação Orçamentária:

33.83        Fundação de Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

33.96.13.392.0103.4120              Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.50.43.00 Subvenções Sociais

Ficha :